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Rezultatet e provimit nga lënda “Krimi i organizuar” 

të mbajtur më 26.01.2022. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  180401100740 10 

2  190401100282 6 

3  180401100177 6 

4  180401100227 7 

5  190401100191 10 

6  180401100752 8 

7  190401100395 9 

8  190401100199 10 

9  190401100056 9 

10  160401100644 8 

11  170401100787 9 

12  150401110347 8 

13  140401110421 8 

14  190401100530 9 

15  190401100352 7 

16  190401100150 9 

17  190401100201 6 

18  170401100743 6 

19  190401100340 6 

20  190401100561 6 

21  160401100387 6 

22  150401100469 6 

23  135595 6 

 

Konsultimet mbahen më 8.02.2022, ora 14.00. 


